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„DZIAŁAMY RAZEM!”- hasło tegorocznego DBI IX Powiatowy Konkurs Informatyczny
„Zagrożenia w Sieci”, który został objęty honorowym patronatem starosty
Sierpeckiego Mariusza Turalskiego.

Dzień Bezpiecznego Internetu obchodzony jest każdego roku w całym kraju. Jego
głównym celem jest propagowanie odpowiedzialnego korzystania z zasobów
dostępnych w sieci, dbanie o cyfrowe bezpieczeństwo, unikanie potencjalnych
zagrożeń wynikających z korzystania z Internetu. W naszej szkole od wielu lat
DBI staje się okazja do przybliżenia problematyki bezpieczeństwa on-line. To
także czas, który wykorzystujemy na promocję pozytywnego wykorzystania
Internetu. Ideą DBI jest podkreślanie siły współdziałania w dbaniu o cyfrowe
bezpieczeństwo zarówno na poziomie międzynarodowym, jak również lokalnym,
łącząc zaangażowanie wielu instytucji, ale także rodziny, czyli najbliższego
otoczenia dziecka. Takie słowa skierowała Aneta Kaczyńska koordynator
konkursu do wszystkich obecnych podczas uroczystości. Corocznie nauczyciele
włączają się aktywnie w tę akcję. Współorganizatorami uroczystości są p.
Lilla Olejniczak i p. Maria Studzińska.
 
Uroczystość rozpoczęła pani Magdalena Peda dyrektor naszej szkoły.
Uroczystość wspierali:
Waldemar Olejniczak – Poseł na Sejm RP
Mariusz Turalski – Starosta Powiatu Sierpeckiego
Jarosław Ocicki – Wiecestarosta Powiatu Sierpeckiego
Jarosław Perzyński -Burmistrz Miasta Sierpca
Krzysztof Korpoliński – Wójt Gminy Sierpc
Andrzej Twardowski – Wójt Gminy Szczutowo
Grzegorz Gańko – Prezes Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Sierpcu
Jarosław Żmijewski – Dyrektor CKiSz w Sierpcu
Teresa Domagalska – Związek Nauczycielstwa Polskiego w Sierpcu
Józef Mróz – Przewodniczący MOZPOiW NSZZ „Solidarność”
Jolanta Ludwiczak – Psycholog Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu
 
Sierżant Aleksandra Szarwińska Oficer Prasowy Komendy Powiatowej Policji w
Sierpcu.
Ważną częścią całej uroczystości były wystąpienia zaproszonych gości pana
Waldemara Olejniczaka Posła na Sejm RP, Pana Mariusza Turalskiego Starosty
Sierpeckiego, Burmistrza Miasta Sierpca pana Jarosława Perzyńskiego, którzy
między innymi podkreślił słuszność tego typu działań, również w ciekawy
sposób mówili o znaczeniu Internetu i jego wpływie na nasze życie.
Istotne znaczenie miały również prelekcje ekspertów pani Jolanty Ludwiczak
psychologa Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sierpcu oraz Sierżant
Aleksandry Szarwińskiej Oficera Prasowego Komendy Powiatowej Policji w
Sierpcu.
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Najbardziej wyczekiwanym przez uczniów był moment rozstrzygnięcia IX
Powiatowego Konkursu Informatycznego „ZAGROŻENIA W SIECI”, który został
objęty honorowym patronatem przez Starostę powiatu Sierpeckiego i Burmistrza
Miasta Sierpca.
W kategorii szkół PODSTAWOWYCH:
III Miejsce – Wojciechowski Wiktor VII klasa Szkoły Podstawowej Nr 3 w
Sierpcu, opiekun p. Monika Wojciechowska,
III Miejsce – Sebastian Radwański i Sebastian Jeziorski – VII klasa Szkoły
Podstawowej w Borkowie Kościelnym, opiekun p. Anita Marlęga,
II Miejsce – Wiktoria Zdunowska VII klasa Szkoły Podstawowej w Gozdowie,
opiekun p. Małgorzata Mrozowicz,
I Miejsce – Amelia Witkowska – VII klasa Szkoły Podstawowej nr 2 w
Sierpcu, opiekun p. Marta Turalska.
WYRÓŻNIENIA
1. Aleksandra Juszczyk – VIII klasa SP nr 2 w Sierpcu – opiekun Marta T
2. Remigiusz Zelmański – VIII klasa SP w Lelicach – opiekun Anna Szynkowska
3. Dominik Chrzanowski – VII klasa I Prywatnej SP w Sierpcu – opiekun Aneta
Chmielewska
4. Magdalena Prószyńska – VIII klasa I Prywatnej SP w Sierpcu – opiekun Aneta
Chmielewska
5. Patryk Skrobiński uczeń – VIII klasa SP w Borkowie Kościelnym – opiekun
Anita Marlęga
6. Roksana Musiałowska – VIII klasa SP w Szczutowie – opiekun Przemysław
Szymański
7. Magdalena Rogowicz – VIII klasa SP w Gójsku – opiekun Tomasz Truszkowski
8. Filip Nawrocki – VIII klasa SP nr 3 w Sierpcu – opiekun Józef Urbański
 
W kategorii szkół GIMNAZJALNYCH:
I miejsce – Mateusz Skrzyński, klasy III Gimnazjum im. Edwarda Żółtowskiego w
Mochowie, opiekun p. Marta Ludwiczak
 
WYRÓŻNIENIA
Milena Bieńkowska uczennica klasy III Gimnazjum Miejskiego w Sierpcu, opiekun
p. Aleksandra Dołasińska,
Amelia Wiśniewska uczennica III klasy Gimnazjum w Mochowie, opiekun p. Marta
Ludwiczak.
 
KATEGORIA SZKOŁY PONADGIMNAZJALNEGIMNAZJALNE
I miejsce – Milena Gołębiewska uczennica klasy II Technikum Grafiki i
Poligrafii Cyfrowej, opiekun p. Aneta Kaczyńska
Wyróżnienia:
Piotr Jankowski uczeń klasy I Technikum Spedycyjnego w Zespole Szkół nr 2 w
Sierpcu
Maja Strupczewska uczennica klasy I Liceum Ogólnokształcącego Strażackiego
Elia Milewska uczennica klasy I Technikum Grafiki i Poligrafii Cyfrowej
Laureaci oraz osoby wyróżnione otrzymali dyplomy i nagrody. Wszyscy
uczestnicy wraz z opiekunami otrzymali podziękowania i dyplomy.
Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom.


